Bindus, Benedictus, Simon, Albertus et Datus, monaci monasterii supra-

dicti... dederunt... ad affictum ser Guidoni magistro puerorum q. Bruni pop.

S. Lucie de Mangnolis. et d. Ricche ux. q. Cursi dicti pop. S. Miniatis, et

Perchie filie sue et dicti q. Cursi, unum podere positum ibi iusta Ecclesiam,

cui a V\ 2', 3' et a 4'' Via, a festo Omnium Sanctorum prox. vent. ad tres

annos prox. vent... et... ser Guido, d. Riccha et Perchia... promiserunt... dictum
podere tenere et laborare... et dare... anuatim prò affictu... L. 12 f. p..,, vi-

delicet medietatem... in Kal. Agusti et aliam medietatem in Kal. Octubris,

et 18 staria grani comunalis... de mense Agusti, 1 urceum oley... et 100 lib-

ras carnium porci maschi cum lumbis et sungnaccis, sine pedicibus et ca-

pite, 1 libbram piperis, 1 unceam cafferani et 8 siliquas ovorum de gallina...

Pro quibus... Tedaldus q. Cianfi pop. S. Lucie de Mangnolis et ser Nolfus
Nuccii pop. S. Niccholay, magistri puerorum, fuerunt fideiussores ^.

XML

1320, 12 gennaio.

Act. apud monasterium S. Miniatis ad Montem, tt. Bartolo Giavelli et

Bonamicho Bonacursi pop. S. Reparate de Florentia.

1 Prot. 2'^ di Granaiolo di Torre, e. 4 A.
* Prot. 3'^ di Landò di Ubaldino, e. 6 A.
2 Prot. d'Andrea di Nerino, e. 12 A. L'imbreviatura è cancellata, e in margine: « MGCCXXII.

« ind.V, die XVHII mensis Agusti. Cancellata verbo donnorum Niccholay et Simonis, monaci

< dicti monasterii (manca il segno d'abbreviatura a rappresentare la r) et camerarii eiusdem,

< in presentia donni Antonii monaci dicti monasterii, et Lani Aldobrandini >.
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D. lohannes, abas monasterii S. Miniatis ad Montem, una cum donnis

Benedicto et Dato, monacis et camerariis eiusdem monasterii..., fecerunt fi-

nem... ser Ridolfo Nuli doclori puerorum pop. S.Niccholay de omni et toto

eo quod eidem petere possent quacumque ratione... et maxime cuiusdam

pensionis... domus sive apotece posite in diete pop. '.

XIV.

1321, 3 novembre,

D, Bilia fil. ol. Cantini Parisi et ux. ol. Nelli Puccii pop, S. lacobi [Ui'

trami].,, constituta in presentia d. Blaxii Boninsegne de Marcialla iud,, petiit

ab eodem ., sibi dar!,., in... mundualdum... ser Masum magistrum puerorum
pop. S. Felìcìtatis... Qui d, Blaxius, volens diete petitioni favere, dedit.,

eundem ser Masum in suum.,. mundualdum ^.

XV.

1325, 10 gennaio,

Act. Fior., t. ser Sandro q. Andree notario et magìstro puerorum '.

XVI

1327, 3 aprile.

Act.... t. ser Vieni Cìonis doctore puerorum de pop. S. Petri Maioris '.